
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, 

793 83 Jindřichov 457, okres Bruntál 

 
 

1. setkání:  12. 10. 2023  7.15 hod. – 7.30 hod. 

Zúčastnění za žáky: 

4. ročník:  Nikola Rejdová 

5. ročník: David Moravec 

6. ročník: Vojtěch Krušina 

7. ročník: Kateřina Janošcová 

8. ročník: Michaela Mintálová 

9. ročník: Adéla Steigrová, Kristýna Jurmanová 

Omluveni: 

 Tereza Bordovská, Eliška Líčková (nemoc) 

Zúčastnění za pedagogický sbor: 

 Mgr. Jana Kerbčárová 

Náplň: 

 Přivítání nových členů; 

 Seznámení se s pravidly ŠŽP; 

 Volba předsednictva: 

o Předseda:   Tereza Bordovská 

o Místopředseda:  Adéla Steigrová 

o Zapisovatel:  pedagog, který bude sezení účastněn  

o Informátor:  všichni ostatní členové 

 Projednané body: 

o Aktivity, které nás čekají: 

 rozsvícení vánočního stromu – program žáci 9. ročníku; 

 ples – taneční vystoupení žáků 9. ročníku; 

 Anglie – rodiče obdrží předběžné informace; 

 zájmové útvary – zpoplatnění, přihlášení, odhlášení, nabídky, poptávka; 

 majetek – pečovat, poškození bude hrazeno viníkem; 



o termín další schůzky: čtvrtek 9. 11. 2023. 

o návrhy ŠŽP:  

 návštěva Osvětimi – poptávka žáků 9. ročníku – bude projednáno na 

pedagogické poradě; 

 

Zapsala: Mgr. Jana Kerbčárová 


